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Høring av søknad om uttak av grunnvann i Birkeland 
i Birkenes kommune, Agder 
NVE har mottatt en søknad fra 3B Fibreglass Norway AS om tillatelse etter vannressursloven til 
uttak av grunnvann til fabrikken i Birkeland. Søknaden sendes nå på høring med høringsfrist 
27.03.2026.  

Hva søkes det om? 
NVE har mottatt søknad fra 3B Fibreglass Norway AS, datert 16.01.2026, om tillatelse etter 
vannressursloven til uttak av maksimalt 111 l/s grunnvann fra tre løsmassebrønner sørøst for 
Tovdalselva ved utløpet til Flakksvannet. Vannet er hovedsakelig indusert fra elva og skal brukes i 
kjøleprosesser i fabrikken. Noe av returvannet nyttes av kommunen, resten går ut i elva oppstrøms 
brønnområdet. Søknaden er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9776/V, og blir kunngjort i 
Birkenesavisa og Lillesands-posten. Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 og 8 i 
vannressursloven og gjelder tillatelse etter vannressursloven § 45. 

NVE skal kun behandle selve grunnvannsuttaket.  

Informasjon om saksbehandlingen finner du på NVEs nettside: www.nve.no/vann-og-
vassdrag/vassdrag-og-grunnvannstiltak/konsesjon-til-vassdragstiltak/ 

Hva ønsker vi uttalelser om?  
NVE ønsker å få inn synspunkter på planene som er presentert i søknaden. NVE ønsker konkrete 
synspunkter på om planene bør gjennomføres, ev. valg av alternativ eller forslag til begrensninger i 
planene. Vi ønsker også begrunnede forslag til avbøtende tiltak som kan redusere eventuelle 
ulemper ved gjennomføringen av prosjektet. I tillegg ber vi om eventuelle kommentarer til om 
søknaden gir tilstrekkelige opplysninger om tiltakets virkninger. Alle som har meninger om saken, 
kan sende inn en uttalelse.  
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Slik sender du inn høringsuttalelse 
Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

▪ via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/9776/V) 
▪ via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse 202120182» i emnefeltet, 

og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en 
virksomhet) 

▪ via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse 202120182», og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om 
du representerer en virksomhet) 

Frist for å sende uttalelse er 27.03.2026. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider. 

Til kommunen 
Vi ber Birkenes kommune om å informere om saken på sine nettsider og ev. sosiale medier. 

 

Med hilsen 

 

Silje Aakre Solheim 
seksjonssjef 

Marianne Ask 
rådgiver 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 
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